
POSTANOWIENIE NR 27/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Mielcu

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754,1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§!■
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Mielec zarządzonych na 
dzień 24 marca 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Mielcu, z siedzibą 
w Urzędzie Gminy w Mielcu, ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec pok. nr 3, 
w składzie:

1. Dorota Agata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW JAN ŻOLA (uzupełnienie 
składu), zam. Chorzelów

2. Joanna Maria Dziekan, zgłoszona przez KWW JAN ŻOLA (uzupełnienie składu), 
zam. Wola Chorzelowska

3. Renata Gębarowska-Piwnica, zgłoszona przez KWW JAN ŻOLA (uzupełnienie 
składu), zam. Książnice

4. Barbara Józefa Kołodziej, zgłoszona przez KWW JAN ŻOLA, zam. Wola Mielecka

5. Eugeniusz Kud, zgłoszony przez KWW ANETY MALEC (uzupełnienie składu), 
zam. Podleszany

6. Tomasz Stanisław Lasek, zgłoszony przez KWW ANETY MALEC (uzupełnienie 
składu), zam. Podleszany

7. Barbara Muryjas, zgłoszona przez KWW ANETY MALEC, zam. Wola Mielecka

8. Bogusława Romana Osmolą, zgłoszona przez KWW ANETY MALEC 
(uzupełnienie składu), zam. Boża Wola

9. Joanna Maria Padykuła, zgłoszona przez KWW JAN ŻOLA (uzupełnienie składu), 
zam. Wola Mielecka

§2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Mielec.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.


